

Villkor

Om den utfärdas av Dimensional Fund Advisors Ltd.

Där den utfärdas av Dimensional Fund Advisors Ltd. (**Dimensional UK**), med förbehåll för villkoren nedan, är enheten som är ansvarig för innehållet på denna webbplats (denna **webbplats**) Dimensional UK.

Om den utfärdas av Dimensional Ireland Limited

Där den utfärdas av Dimensional Ireland Limited (**Dimensional Ireland**), med förbehåll för villkoren nedan, är enheten som är ansvarig för innehållet på denna webbplats Dimensional Ireland.

I dessa användarvillkor hänvisar den **utfärdande** enheten till Dimensional UK och/eller Dimensional Ireland, beroende på vad som är tillämpligt och som sammanhanget kräver.

Genom att använda den här webbplatsen och informationen och tjänsterna som är tillgängliga via den här webbplatsen godkänner du att följa och vara bunden av följande användarvillkor som gäller den dag då webbplatsen är åtkomlig av dig. Ingenting i dessa användarvillkor är avsett att modifiera eller ändra något annat skriftligt avtal, om något, som för närvarande kan gälla mellan dig och den utfärdande enheten med avseende på andra frågor än din användning av webbplatsen. Den utfärdande enheten kan regelbundet ändra dessa användarvillkor, och alla sådana ändringar träder i kraft omedelbart efter att de publicerats på webbplatsen. Vi föreslår att du regelbundet kontrollerar dessa användarvillkor för ändringar. Om du inte godkänner dessa användarvillkor, använd inte denna webbplats.

Den utfärdande enheten kan när som helst ändra, avbryta, avbryta eller begränsa användningen och tillgängligheten av hela eller någon del av denna webbplats utan föregående meddelande eller ansvar.

Det är viktigt att du läser följande information eftersom den innehåller lagstadgade och juridiska meddelanden som är relevanta för information som visas på hela denna webbplats.

Målgrupp

Denna webbplats tillhandahålls för invånare i Belgien, Danmark, Finland, Frankrike, Tyskland, Irland, Luxemburg, Nederländerna, Norge, Sverige, Schweiz och Storbritannien och är inte riktat till någon person i USA eller någon jurisdiktion där (på grund av den personens medborgarskap, hemvist eller på annat sätt) är publicering eller tillgänglighet av denna webbplats förbjuden och som skulle utsätta den utfärdande enheten (eller dess dotterbolag) eller någon av Dimensions produkts tjänster för registrering, licensiering eller andra lagkrav inom sådan jurisdiktion eller län. Personer för vilka sådana förbud gäller får inte komma åt denna webbplats. Det är ansvaret för alla personer som får tillgång till den här informationen att följa alla tillämpliga lagar och förordningar i deras relevanta jurisdiktion. Om du väljer att komma åt den här webbplatsen från platser utanför dessa länder gör du det på eget initiativ och risk och du ansvarar för att tillämplig lokal lagstiftning följs. Genom att gå vidare garanterar och garanterar du att du är bosatt i

antingen Belgien, Danmark, Finland, Frankrike, Tyskland, Irland, Luxemburg, Nederländerna, Norge, Sverige, Schweiz och Storbritannien.

Viktig lagstiftningsinformation

Dimensionell Storbritannien

Dimensional UK är registrerat i England och Wales under företagsnummer 02569601 och moms nr 278309669. Dimensional UK är ett dotterbolag till Dimensional Fund Advisors LP, en separat men ansluten enhet.

Kontaktuppgifter till Dimensional UK:

Address: 20 Triton Street, Regent's Place, London, NW1 3BF, Storbritannien

Telefon: +44 (0) 203033 3300

Fax: +44 (0) 203033 3324

E -post : EMEAmailbox@dimensional.com

Webbplats: eu.dimensional.com

Dimensional UK är auktoriserat och reglerat av Financial Conduct Authority (**FCA**).

Kontaktuppgifterna till FCA är:

Address: 12 Endeavour Square, London, E20 1JN, Storbritannien

Telefon: detaljhandelsinvestorare: 0800 111 6768 (telefon) eller 0300 500 8082 (Storbritannien) eller +44 (0) 207 066 1000 (utanför Storbritannien) professionella investorer: 0300 500 0597 (Storbritannien) eller +44 207 066 1000 (utanför Storbritannien)

Webbplats: www.fca.org.uk/

Dimensionellt brittiskt FCA: s fasta referensnummer är 150100 och dess regulatoriska status kan bekräftas på FCA: s webbplats på <http://register.fca.org.uk> .

Dimensional UK är en auktoriserad leverantör av finansiella tjänster i Sydafrika (FSP nr 46292).

Dimensionella Irland

Dimensionella Irland är auktoriserat och reglerat i Irland av Central Bank of Ireland (**CBI**) (registreringsnummer C185067). Dimensional Ireland är ett dotterbolag till Dimensional Fund Advisors LP, en separat men ansluten enhet.

Kontaktuppgifter för Dimensionella Irland:

Adress: 10 Earlsfort Terrace, Dublin 2, D02 T380, Irland

Telefon: +353 (0) 1669 8500

E -post : EMEAmailbox@dimensional.com

Webbplats: eu.dimensional.com

Dimensionellt Irland är auktoriserat och reglerat av Central Bank of Irland CBI som ett UCITS -förvaltningsföretag vars kontaktuppgifter är:

Adress: Irlands centralbank, Postboks 559 Dublin 1

Telefon: +353 (0) 1 224 6000

Webbplats: <https://www.centralbank.ie>

Dimensionellt Irlands CBI -registreringsnummer och myndighetens status kan bekräftas på CBI: s webbplats på <https://www.centralbank.ie/regulation> .

En sammanfattning av Dimensional Irlands ersättningspolicy kan ses [här](#) .

Dimensionella Irland är auktoriserat och reglerat av CBI som ett UCITS -förvaltningsbolag och ingår i registret som förvaltas av den nederländska myndigheten för finansmarknader (AFM). Dimensionella Irlands nederländska avdelningskontor är föremål för begränsad övervakning av AFM.

Kontaktuppgifter till Dimensional Irlands nederländska avdelningskontor:

Säte adress: Minervalaan 64, 1077 PE, Amsterdam, Nederländerna

Telefon: +31 (0) 20 708 58 40

E-post: EMEAmailbox@dimensional.com

Hemsida: eu.dimensional.com

Dimensionella Irland är auktoriserat och reglerat av CBI som ett UCITS -förvaltningsbolag och dess tyska filialkontor är föremål för begränsad övervakning av Federal Financial Services Authority (BaFin).

Kontaktuppgifter till Dimensional Irlands tyska filial:

Registrerad kontorsadress: Haus Cumberland, Kurfurstendamm 194, D-10707, Berlin, Tyskland **Tel:** +49 (0) 30 767 59 8645

E-post: EMEMailbox@dimensional.com

Hemsida: eu.dimensional.com

Data, information och innehåll på denna webbplats bör endast användas för allmän information och utbildningsändamål. Ingenting på denna webbplats utgör investeringsrådgivning, rekommendation eller erbjudande om tjänster eller produkter till salu och det är inte avsett att ge en tillräcklig grund för att fatta ett investeringsbeslut. Informationen på denna webbplats bör inte behandlas som ett erbjudande eller uppmaning: (i) i någon jurisdiktion där ett sådant erbjudande eller uppmaning strider mot lokal lag. (ii) till alla som det är olagligt att göra ett sådant erbjudande eller uppmaning till. (iii) om personen som lämnar erbjudandet eller uppmaningen inte är behörig att göra det.

Inte heller ska denna webbplats utgöra grunden för eller åberopas i samband med något avtal om aktier, andelar eller andra intressen (**andelar**).

Inga beställningar kommer att överföras, tas emot eller verkställas av den utfärdande enheten eller via webbplatsen.

Den utfärdande enheten vittnar inte om att de värdepapper eller tjänster som beskrivs på denna webbplats är lämpliga för någon specifik investerare.

Ansökningar om att investera i någon produkt som hänvisas till på denna webbplats får endast göras på grundval av dokumentationen för den specifika investeringen och om du är en detaljhandelskund bör du vända dig till din investeringsrådgivare. Det är ansvaret för alla personer som vill göra ett köp att informera sig om och följa alla tillämpliga lagar och förordningar. Om du är i tvivel om informationen på denna webbplats, vänligen ring oss på +44 (0) 203033 3300 eller kontakta en professionell finansiell rådgivare.

Den utfärdande enheten utfärdar information och material på engelska och kan även utfärda information och material på vissa andra språk. Fortsatt acceptans av information och material från den utfärdande enheten kommer att utgöra ett samtycke till att tillhandahållas sådan information och material, där det är relevant, på mer än ett språk, om det inte är förbjudet enligt lokal lag.

Allt innehåll på denna webbplats presenteras endast från och med det datum som publiceras eller anges och kan komma att ersättas av efterföljande marknadshändelser eller av andra skäl. Dessutom är du ansvarig för att ställa in cacheminnet i din webbläsare för att se till att du får den senaste informationen.

Risker med att investera

Du bör alltid komma ihåg att:

- **Tidigare resultat är inte en garanti för framtida resultat. Det finns inga garantier för att strategier kommer att bli framgångsrika.**
- **På ett bankinstitut är dina pengar säkra, medan den i en marknadsbaserad investering utsätts för en viss risk. Detta måste ses som en del av ditt beslut om att investera dina tillgångar.**
- **De huvudsakliga riskerna med att investera i dimensionella fonder kan innefatta ett eller flera av följande: marknadsrisk, småföretagsrisk, koncentrationsrisk i fastighetsbranschen, utländska värdepapper och valutarisk, tillväxtmarknadsrisk, bankkoncentrationsrisk, ränterisk, risk för investeringar för inflationsskydd, risk för kommunala värdepapper och/eller risk för fonder.**
- **Värdet på investeringar och eventuella intäkter från dem kan gå ner såväl som upp. Du kanske inte får tillbaka hela din ursprungliga investering. Du bör inte göra några antaganden om potentiell inkomst eller avkastning baserat på något som ingår på denna webbplats.**
- **Investeringar i andra valutor än din hemvaluta kan leda till valutarisker. Förändringar i valutakurser kan göra att investeringarnas värde sjunker eller stiger. Det kan också leda till att intäkter från investeringar går ner eller upp.**
- **För räntefonder ger löpande avkastning en indikation på den aktuella inkomstnivån. Inlösenavkastningen ger en mer långsiktig bild, med hänsyn tagen till såväl förväntade kapitalåterbetalningar som inkomståterbetalningar. Både fondens avkastning och kapitalvärde kan variera.**
- **Vissa fonder kan investera i sektorer och/eller regioner som kan vara mycket volatila. Att investera i mindre företags värdepapper innebär en högre risk än att investera i större företags värdepapper, och det finns också en risk för illikviditet (det vill säga att de kanske inte är lätta att köpa och sälja). Det är ofta inte möjligt att få en öppen marknadsvärdering på onoterade värdepapper.**
- **Investerare bör förstå att resultatresultatet kommer att minska med investeringsrådgivningsavgifter och andra kostnader som kan uppstå i samband med kontot.**

Värdet på andelar och intäkterna från dem kan minska såväl som stiga till följd av marknads- och valutafluktuationer och du kanske inte får tillbaka så mycket som du ursprungligen investerade. Behörigheten att investera i ett individuellt sparkonto (ISA) eller Personal Equity Plan (PEP) är beroende av individuella omständigheter och kan komma att ändras i framtiden. Skatteantaganden kan förändras om lagen ändras och skattelättnadens värde beror på dina individuella förhållanden; du rekommenderas starkt att skaffa separat skatterådgivning.

Material som hänför sig till de investeringar som nämns på denna webbplats bör läsas tillsammans med ett prospekt och respektive viktig investerarinformationsdokument (KIID) (tillgängligt via denna webbplats) som beskriver avgifter, kostnader och risker. Läs dessa noga innan du gör några investeringar.

Den utfärdande enheten, dess anställda, dotterbolag och/eller deras styrelseledamöter får eller inte får inneha aktier eller inneha en position i eller med avseende på investeringar som nämns på denna webbplats.

Observera att några av de teorier om portföljförvaltning som beskrivs på denna webbplats ibland ingår med hänvisning till akademiker som har länkar till den utfärdande enheten och/eller de dimensionella globala företagen. Dimensionella globala företag hänvisar till dimensionella separata men anslutna enheter i allmänhet, snarare än till en viss enhet. Dessa enheter är Dimensional Fund Advisors LP, Dimensional Fund Advisors Ltd., Dimensional Ireland Limited, DFA Australia Limited, Dimensional Fund Advisors Canada ULC, Dimensional Fund Advisors Pte. Ltd., Dimensional Japan Ltd. och Dimensional Hong Kong Limited. Dimensional Hong Kong Limited är licensierat av Securities and Futures Commission för att utföra typ 1 (handel med värdepapper) endast reglerad verksamhet och tillhandahåller inte tillgångar för förvaltning.

Länkar till och från denna webbplats

Den utfärdande enheten har inte granskat eller godkänt några webbplatser som länkar till denna webbplats. Om du länkar andra webbplatser till vår webbplats kan du inte föreslå att den utfärdande enheten har godkänt eller är ansluten till sådana webbplatser och du får inte visa denna webbplats som "inramad" på en annan webbplats. Den utfärdande enheten är inte ansvarig för innehållet, riktigheten eller aktualiteten i några länkar till andra webbplatser, inte heller ansvarar för några webbplatser som kan innehålla länkar till denna webbplats. Att följa länkar till sidor utanför webbplatsen eller andra webbplatser är helt på egen risk, och den utfärdande enheten lämnar inga garantier, uttryckta eller underförstådda, med avseende på information som erhållits från andra webbplatser, och om det inte är förbjudet enligt lokal lag, Utfärdande enhet är inte ansvarig för förlust eller skada som uppstår på grund av att du litar på eller använder sådana webbplatser. Alla länkar till och från eu.dimensional.com tillhandahålls endast för navigationsändamål och ska inte tolkas som en rekommendation eller erbjudande om att köpa eller sälja några

värdepapper, ett godkännande av eller en garanti från den utfärdande enheten med avseende på sådana länkade webbplatser.

För tyska invånare gäller ovannämnda begränsningar och/eller undantag inte när den utfärdande enheten har kännedom om eventuella intrång eller kränkningar av rättigheter på webbplatser som hyperlänks till denna webbplats.

Telefoninspelning

Den utfärdande enheten (eller någon annan dimensionell global firma) kan spela in och övervaka telefonsamtal för att verifiera och kontrollera instruktioner, för att upprätthålla servicestandarder av hög kvalitet, för att följa lagkrav och för säkerheten i operativa och affärsprocesser. Vi behandlar personuppgifter som finns i telefoninspelningar i enlighet med vår [sekretesspolicy](#).

Immaterialrätt

Upphovsrätt © 2021. Alla rättigheter förbehållna, alla moraliska rättigheter görs gällande och förbehålls. Allt innehåll på denna webbplats, inklusive, men inte begränsat till, text, grafik, ljudklipp, logotyper, knappar, bilder, digitala nedladdningar, datasamlingar, programvara, ikoner, HTML -kod och XML -kod och arrangemang av webbplatsen, är den utfärdande enhetens och dess dotterbolags eller dess leverantörers egendom och skyddas av Storbritanniens, irländska, tyska, nederländska och internationella upphovsrättslagar.

DIMENSIONAL®, DIMENSIONAL FUND ADVISORS®, Dimensional -logotypen och andra märken som används för att identifiera den utfärdande enheten eller dess dotterbolags produkter eller tjänster är registrerade och oregistrerade märken för Dimensional Fund Advisors LP (**Dimensional US**) i Storbritannien, Europeiska unionen och andra länder. Sådana märken får inte reproduceras utan uttryckligt skriftligt tillstånd från Dimensional US.

Bortsett från den licens som uttryckligen beviljas nedan, ska ingenting på denna webbplats tolkas som att den ger någon licens eller rätt att använda varumärken, logotyper, mönster, texter, grafik, ljudklipp, bilder eller annat innehåll på denna webbplats. Den utfärdande enheten och dess dotterbolag förbehåller sig alla sina rättigheter med avseende på upphovsrätt, databasrättigheter och varumärken och äganderätt till allt innehåll på denna webbplats, och kommer att tillämpa dessa rättigheter i full omfattning av tillämplig lag. Du är ansvarig för att följa alla tillämpliga upphovsrättslagar.

Alla varumärken, servicemärken och logotyper som visas på denna webbplats tillhör respektive ägare.

Dimensional varumärken, servicemärken och handelsdräkt får inte användas i samband med någon produkt eller tjänst som inte är Dimensional, på något sätt som sannolikt kan orsaka förvirring bland kunder eller investerare, eller på något sätt som nedsätter eller

diskrediterar Dimensional. Ingenting på denna webbplats ska tolkas som att bevilja någon licens eller rättighet i eller till några varumärken, servicemärken eller handelsdräkt från Dimensional.

Licens och webbplatsåtkomst

Den utfärdande enheten ger dig härmed en begränsad, återkallelig, icke -exklusiv, icke -överförbar, icke -licensierbar licens för att visa, bokmärka, ladda ner och skriva ut sidorna på denna webbplats och de dokument, grafik och media som ingår på dessa sidor. Denna licens är villkorad av att du fortsätter att följa dessa användarvillkor. Sidorna på denna webbplats får endast användas för personliga, informativa och icke -kommersiella ändamål eller som uttryckligen godkänts av den utfärdande enheten skriftligen. Alla rättigheter som inte uttryckligen beviljas här är förbehållna den utfärdande enheten. Om inte annat anges i dessa användarvillkor eller som uttryckligen godkänts av den utfärdande enheten skriftligt, inkluderar förbjuden användning av denna webbplats men är inte begränsad till:

- Modifiera, kopiera, skärmfångst, distribuera, vidarebefordra, överföra, posta, visa, uppträda, reproducera, publicera, sända, licensiera, skapa härledda verk från, överföra, sälja eller utnyttja sidor, rapporter, data, information, innehåll, programvara, videor, webinarier, produkter, tjänster eller annat material på, genererat av eller erhållet från denna webbplats, vare sig via länkar eller på annat sätt (tillsammans "materialet");
- Återleverera sida, text, bild eller material på denna webbplats med hjälp av "inramning" eller annan teknik;
- Engagera sig i alla beteenden som kan skada, inaktivera eller överbelasta (i) denna webbplats, (ii) material eller tjänster som tillhandahålls via denna webbplats, eller (iii) system, nätverk, servrar eller konton som är relaterade till denna webbplats, inklusive utan begränsning, användning av enheter eller programvara som ger upprepad automatisk åtkomst till denna webbplats, andra än de som allmänt är tillgängliga av den utfärdande enheten;
- Att undersöka, skanna eller testa sårbarheten för material, tjänster, system, nätverk, servrar eller konton som är relaterade till denna webbplats eller försöka få obehörig åtkomst till material, tjänster, system, nätverk, servrar eller konton som är anslutna eller associerade med denna Webbplats genom hackning, lösenord eller datagruvning eller på annat sätt för att kringgå eventuell åtkomstbegränsande, användarautentisering eller säkerhetsanordning för material, tjänster, system, nätverk, servrar eller konton som är relaterade till denna webbplats;
- Ändra, kopiera, dölja, ta bort eller visa den utfärdande enhetens namn, logotyp, varumärken, text, meddelanden eller bilder utan den utfärdande enhetens uttryckliga skriftliga tillstånd;
- Inklusive termen "Dimensional" eller något Dimensionellt varumärke eller befattningshavarens namn, eller någon variant av föregående, som en metatagg, dolt textelement eller någon annan indikator som skapar ett intryck av anslutning, sponsring eller godkännande av Dimensional;

- Använda någon elektronisk kommunikationsfunktion på webbplatsen för alla ändamål som är olagliga, tortiva, kränkande, påträngande för andras integritet, trakasserande, förtalande, ärekränkande, pinsamt, oanständigt, hotfullt eller hatiskt;
- Samla eller lagra personuppgifter om andra användare;
- Använda denna webbplats eller material från webbplatsen för kommersiella ändamål som inte uttryckligen har godkänts av den utfärdande enheten skriftligen;
- Lägga ut, mejla eller på annat sätt överföra reklam- eller reklammaterial, inklusive utan begränsning, "skräppost", "undersökningar", "skräppost", "kedjebrev", "pyramidspel" eller någon annan form av uppmaning eller obehörig kommunikation; eller
- Ladda upp, posta, e -posta eller på annat sätt överföra material som innehåller virus eller annan datorkod, filer eller program som kan avbryta, begränsa eller störa funktionaliteten hos någon datorprogramvara eller hårdvara eller telekommunikationsutrustning.

Den utfärdande enheten förbehåller sig uttryckligen rätten (men har ingen skyldighet) att övervaka all användning av denna webbplats, utan ansvar. Om du ger den utfärdande enheten feedback eller förslag angående denna webbplats eller material, produkter eller tjänster som finns på denna webbplats, ger du den utfärdande enheten en obegränsad, oåterkallelig, evig, underlicensierbar, royaltyfri licens för att använda sådan feedback eller förslag för alla ändamål utan någon skyldighet eller kompensation till dig.

Ladda ner programvara och filer

Om du laddar ner programvara eller filer från den här webbplatsen licensieras programvaran - inklusive filer eller bilder som ingår i eller genereras av programvaran och data som medföljer programvaran - och filer (tillsammans, **filer**) till dig av den utfärdande enheten enbart för din personliga , icke-kommersiell användning. Varken den utfärdande enheten eller dess dotterbolag överför emellertid titeln i filerna till dig. Du äger mediet på vilket filerna spelas in, men den utfärdande enheten, dess dotterbolag och deras licensgivare behåller full och fullständig titel i och till filerna, inklusive alla immateriella rättigheter däri. Om inte annat är tillåtet enligt tillämplig lag får du inte omfördela, sälja, dekompilera, bakåtkonstruera, demontera eller på annat sätt reducera filerna till någon annan form.

Pengatvätt

Dimensional UK driver denna webbplats från Storbritannien och alla transaktioner som involverar kundpengar kommer att omfattas av lagstadgade och andra krav som gäller bestämmelser om penningtvätt i Storbritannien, inklusive men inte begränsat till Provences of Crime Act 2002, penningtvättsförordningarna, FCA -reglerna innehåller inom källboken för penningtvätt och de gemensamma vägledningsnoteringarna för styrning av penningtvätt, med ändringar då och då.

Dimensionella Irland omfattas av skyldigheter mot penningtvätt och finansiering av terrorism enligt bland annat straffrättsliga lagar (penningtvätt och finansiering av terrorism) 2010-2018, med ändringar och CBI: s penningtvätt och bekämpning av finansiering av terrorism Riktlinjer för finanssektorn (september 2019).

Registrering, lösenord och säkerhetsinformation

Vissa områden på webbplatsen kan vara lösenordsskyddade och endast tillgängliga för dem som har fått åtkomst av den utfärdande enheten. Du får inte försöka komma åt några lösenordsskyddade områden på webbplatsen utan tillstånd. När du registrerar dig för åtkomst till lösenordsskyddade områden på webbplatsen godkänner du att ge den utfärdande enheten aktuell, fullständig och korrekt information om dig enligt den tillämpliga registreringsprocessen och godkänner att regelbundet uppdatera denna information för att behålla dess fullständighet och noggrannhet. För autentiseringsändamål kan den utfärdande enheten förse dig med säkerhetskoder som levereras via telefon eller textmeddelande för att ge dig åtkomst till webbplatsen, och vissa funktioner på denna webbplats kan kräva att du svarar på särskilda säkerhetsfrågor. Du godkänner att telefonnumret du anger för att ta emot textmeddelanden är registrerat i ditt namn och att vi har rätt att förlita oss på den e-postadress och kontaktinformation som du senast lämnade till oss. Du samtycker till att avstå från alla anspråk som beror på misslyckande med att ta emot kommunikation på grund av ändringar i din e-post eller kontaktinformation. Genom att registrera dig för de lösenordsskyddade områdena på webbplatsen ger du den utfärdande enheten tillstånd att kommunicera med dig via e-post angående din begäran om att få tillgång till webbplatsen. Om du får åtkomst till de lösenordsskyddade områdena på webbplatsen kan du välja att ta emot nyhetsbrev via e-post från oss och välja att inte ta emot e-post från oss i framtiden genom att ändra dina inställningar. Vi samtycker till att behandla informationen som du anförtror oss med omsorg i enlighet med upplysningarna i vår sekretesspolicy.

Om du har åtkomst till de lösenordsskyddade områdena på webbplatsen är du ansvarig för att upprätthålla sekretessen och säkerheten för all kontoinformation, användarnamn, säkerhetsfrågor och svar och lösenord, för att begränsa åtkomsten till din dator och för att logga ut alla skyddade områden på webbplatsen. Följaktligen bör du vidta åtgärder för att skydda ditt lösenords sekretess och inte lämna ut ditt lösenord till en tredje part. Om lösenordsinformation delas med en tredje part i strid med dessa användarvillkor, till exempel en informationsaggregat, kanske vi inte kan verifiera användaren av lösenordsinformationen. Om lösenordsinformation delas med en tredje part i strid med dessa användarvillkor, inklusive en informationsaggregat, tar den utfärdande enheten inget ansvar eller ansvar för integriteten och säkerheten för den tredje partens informationssystem eller spridning, genom en tredje part, av all konfidentiell information. Den utfärdande enheten är inte ansvarig för förlust som uppstår på grund av sådan användning eller handling eller underlåtenhet att följa dessa bestämmelser. Du accepterar att ta ansvar för alla aktiviteter som sker under ditt konto eller lösenord som beror på ditt beteende, passivitet eller vårdslöshet. Du godkänner att använda den här webbplatsen för att komma åt endast de konton som du är behörig att agera på, och du

godkänner att använda dina egna användarnamn, inloggningar, lösenord och säkerhetsfrågor och svar när du öppnar konton som du har behörighet att agera på. Du samtycker vidare till att inte erhålla eller försöka få obehörig åtkomst till sådana delar av eller funktioner på denna webbplats, eller till annat skyddat material eller information, på något sätt som inte avsiktligt görs tillgängligt för dig av den utfärdande enheten.

Den utfärdande enheten ger ingen garanti, uttryckligen eller underförstådd, avseende webbplatsens säkerhet, inklusive avseende obehöriga personers förmåga att fånga upp eller få tillgång till information som överförs av eller till dig via denna webbplats.

Du bör omedelbart meddela den [utfärdande enheten](#) på MyDimensional@dimensional.com om du blir medveten om avslöjande, förlust, stöld eller obehörig användning av din inloggning eller lösenord.

Om du upprätthåller ett konto som du får åtkomst till via denna webbplats är du ansvarig för att upprätthålla sekretessen för ditt konto och lösenord och för att begränsa åtkomsten till din dator. Du accepterar att ta ansvar för alla aktiviteter som sker under ditt konto eller lösenord som beror på ditt beteende, passivitet eller vårdslöshet.

Anpassning

Den utfärdande enheten kan erbjuda dig möjlighet att anpassa din online -upplevelse. Vissa anpassningsfunktioner kan ge ett mer bekvämt sätt att komma åt data och funktioner som är mest relevanta för dig, men tänk på att "cookies" och andra liknande identifieringstekniker används för att koppla ditt konto och dina inställningar till den dator eller elektroniska enhet som du använder . Om du öppnar denna webbplats från en offentlig plats eller om du på annat sätt delar en dator eller elektronisk enhet kan vissa anpassningsfunktioner avslöja icke-offentlig personlig information om dig för andra. Du är ensam ansvarig för att avgöra om en viss anpassningsfunktion är lämplig för dig och för eventuella konsekvenser av ditt beslut. Den utfärdande enheten kan samla in vissa uppgifter om din användning av webbplatsen och aktiviteter på webbplatsen via cookies i enlighet med vår [cookiepolicy](#) .

Säkerhet för dataöverföringar och lagring

Elektronisk (inklusive trådbunden och trådlös) kommunikation via webbplatsen får inte krypteras. Du erkänner att det finns en risk att data, inklusive e -post, elektronisk och trådlös kommunikation och personuppgifter, kan komma åt av obehöriga tredje parter när de kommuniceras mellan dig och den utfärdande enheten eller mellan dig och andra parter.

Klagomål

Utfärdande enhetens klagomålspolicy är tillgänglig på begäran. Om du inte är nöjd med hur ditt klagomål hanteras eller med svaret från Dimensional kan du (om det är berättigat) hänvisa din efterlevande till en finansiell ombudstjänst.

Uppsägning

Om det inte är förbjudet enligt lokal lag upphör de rättigheter som du har häri omedelbart när någon bryter mot dessa användarvillkor. Den utfärdande enheten förbehåller sig rätten att avsluta din åtkomst till denna webbplats när som helst, utan föregående meddelande, av vilken som helst anledning. Du samtycker till att den utfärdande enheten inte är ansvarig gentemot dig eller någon tredje part för eventuell uppsägning av din åtkomst till denna webbplats.

Utöver alla bestämmelser som rimligen är nödvändiga för att uppnå eller verkställa syftet med dessa användarvillkor, kvarstår och fortsätter följande avsnitt i dessa användarvillkor i enlighet med deras villkor vid upphörande av dessa användarvillkor: immateriell egendom ; din licens till den utfärdande enheten för feedback eller förslag; Registrering, lösenord och säkerhetsinformation; Uppsägning; Inget beroende och inga råd; Ingen garanti; Ansvarsbegränsning; Ersättning och tillämplig lag.

Ingen tillit och inga råd

Även om den utfärdande enheten har vidtagit all rimlig försiktighet så att informationen på denna webbplats är korrekt vid publiceringstillfället, lämnas ingen garanti, uttrycklig eller underförstådd, om riktigheten, tillförlitligheten eller fullständigheten av sådan information. All information, åsikter, uppskattningar och innehåll på denna webbplats tillhandahålls av den utfärdande enheten eller dess tredjeparts innehållsleverantörer endast för information, utbildning och icke-kommersiella ändamål och kan ändras utan föregående meddelande. Om inte det är förbjudet enligt lokal lag, kommer du ensam att bära ensam ansvaret för att utvärdera fördelarna och riskerna i samband med användningen av sådan information, åsikter, uppskattningar och innehåll.

Den utfärdande enheten tillhandahåller endast information om produkterna från de dimensionella globala företagen. Företaget har inte heller möjlighet att ge råd till detaljhandelskunder (det vill säga kunder som inte är professionella kunder eller kvalificerade motparter i den mening som avses i direktivet om marknader för finansiella instrument (MiFID) (2014/65/EU) och enligt definitionen i handboken för FCA) om de särskilda omständigheterna och de särskilda fördelarna med att investera i produkterna.

INGET INNEHÅLLER PÅ DENNA WEBBPLATS FÖRESKRIVS INVESTERINGAR, JURIDISKA, SKATT ELLER ANDRA RÅD, ELLER ÄR LÅNGT ATT LITA PÅ ATT GÖRA INVESTERING ELLER ANDRA BESLUT. DU SKA FÅ RELEVANTA OCH SPECIFIKA

PROFESSIONELLA RÅD INNAN DU fattar något investeringsbeslut. Informationen på denna webbplats har inte baserats på en övervägande av investeringsmålen, den finansiella situationen eller särskilda behov hos någon specifik användare av denna webbplats.

ingen garanti

Informationen, åsikterna, uppskattningarna och innehållet på denna webbplats tillhandahålls utan några uttalanden eller garantier av något slag (inklusive, utan begränsning, framställningar eller garantier om deras riktighet, tillförlitlighet eller fullständighet), vare sig de är uttryckliga eller underförstådda.

Den utfärdande enheten tar inget ansvar för, och tar inga garantier, för att funktioner på denna webbplats kommer att vara oavbrutna eller felfria, att defekter kommer att rättas till, eller att denna webbplats eller servrar som gör den tillgänglig kommer att vara fria från virus eller andra skadliga komponenter.

Ansvarsbegränsning

För alla tillåtna användare av webbplatsen (andra än tyska invånare):

Om inte detta är förbjudet enligt lokal lag får ingenting i dessa användarvillkor begränsa eller utesluta den utfärdande enhetens eller ditt ansvar i fråga om bedräglig felaktig framställning eller för dödsfall eller personskada som orsakats av vårdslöshet.

För tyska invånare:

Om inte annat föreskrivs i tillämplig lag, ska ingenting i dessa användarvillkor begränsa eller utesluta den utfärdande enhetens eller ditt ansvar i fråga om bedräglig vilseledande, dödsfall eller personskada som orsakats avsiktligt eller genom grov vårdslöshet.

Vid vanlig vårdslöshet är den utfärdande enhetens och ditt ansvar begränsat och begränsat till endast skador som är förutsebara och typiska vid brott mot en avtalsförhandling, vars fullgörande är avgörande för att kontraktet ska kunna fullgöras korrekt och efterlevnaden som du regelbundet kan lita på (*wesentliche Vertragspflicht*).

För alla tillåtna användare av webbplatsen:

Med förbehåll för ovanstående stycken och i den högsta möjliga omfattning som tillåts enligt lag, utesluter den utfärdande enheten härmed allt ansvar oavsett om det bryter mot kontrakt, skadestånd (inklusive vårdslöshet), brott mot lagstadgad skyldighet eller på

annat sätt för förlust eller skada, inklusive direkt, indirekt, särskild eller följdskada (i varje fall inklusive men inte begränsat till: affärsavbrott, vinstförlust, intäktsförlust, förlust av förväntade besparingar och/eller förlust av goodwill) som härrör från eller i samband med:

- åtkomst eller användning av eller oförmåga att komma åt eller använda denna webbplats; eller
- alla beslut du fattar baserat på information, åsikter, uppskattningar och innehåll som görs tillgängligt för dig via denna webbplats; eller
- alla webbplatser som nås via eller annonseras på denna webbplats,

huruvida en sådan förlust eller skada är rimligt förutsägbar vid det datum då du besöker den här webbplatsen eller den utfärdande enheten har informerats om möjligheten för dig att drabbas av sådan förlust eller skada, och om den orsakas av vårdslöshet hos den utfärdande enheten eller dess anställda, agenter eller underleverantörer.

Observera att den viktiga informationen som anges här inte utesluter eller begränsar någon skyldighet eller ansvar gentemot kunder i Dimensional UK enligt Financial Services and Markets Act 2000 i Storbritannien eller enligt FCA: s regler som anges i Handbook of the FCA.

Med förbehåll för ovanstående stycken, det sammanlagda ansvaret för den utfärdande enheten, dess dotterbolag och licensgivare samt tjänstemän, direktörer, anställda och agenter för den utfärdande enheten och dess dotterbolag och licensgivare och tredjeparts innehållsleverantörer som härrör från eller relaterar till till dessa användarvillkor eller dess föremål och till allt som det har gjort eller inte gjort i samband med detsamma, vare sig det är avtalsbrott, skadestånd (inklusive vårdslöshet), brott mot lagstadgad skyldighet eller på annat sätt begränsas till 500 € (EUR).

Med förbehåll för ovanstående stycken kommer ditt totala sammanlagda ansvar som härrör från eller relaterar till dessa användarvillkor, inklusive men inte begränsat till dina skadeståndsskyldigheter nedan, oavsett om det är kontraktbrott, skadestånd (inklusive vårdslöshet), överträdelse av lagstadgade plikter eller på annat sätt begränsas till € 500 (EUR).

Ersättning

Såvida det inte är förbjudet enligt lokal lag samtycker du till att gottgöra, försvara och hålla den utfärdande enheten, dess dotterbolag och licensgivare samt tjänstemän, direktörer, anställda och agenter för den utfärdande enheten och dess dotterbolag och licensgivare och tredjeparts innehållsleverantörer, från och mot alla anspråk, skulder, skador, förluster eller utgifter, inklusive advokatkostnader och kostnader, som härrör från eller på något sätt i samband med (a) ditt brott mot dessa användarvillkor; (b) din felaktiga eller felaktiga åtkomst till eller användning av denna webbplats; (c) din kränkning av tredje parts rättigheter, inklusive utan begränsning någon rätt till integritet, publicitetsrättigheter eller immateriella rättigheter; (d) ditt brott mot tillämplig lag, regel eller förordning; (f) någon

annan parts åtkomst och/eller användning av webbplatsen med ditt unika användarnamn, lösenord eller annan lämplig säkerhetskod.

Tillämplig lag

Din användning av denna webbplats och nedladdningar från den och driften av dessa användarvillkor ska styras av och tolkas i enlighet med lagarna i den utfärdande enhetens hemjurisdiktion och domstolarna i den utfärdande enhetens hemjurisdiktion ska ha exklusiva behörighet över alla tvister som uppstår till följd av din användning av denna webbplats, i alla fall utom när tillämpliga lagar föreskriver att lagarna i den jurisdiktion där användaren vanligtvis bor måste gälla.

Om det inte är förbjudet enligt lokal lag, om någon bestämmelse i dessa användarvillkor anses vara olaglig, ogiltig eller av någon anledning som inte kan verkställas, kommer den bestämmelsen att anses vara avskild från och kommer inte att påverka giltigheten och verkställigheten av de återstående bestämmelserna.

Dessa användarvillkor representerar hela avtalet mellan den utfärdande enheten och användaren avseende ämnet häri. Dessa användarvillkor ger inte upphov till några rättigheter enligt 1999 års avtal (rättigheter för tredje parter) för att verkställa alla villkor i detta avtal.

Om den utfärdande enheten är dimensionell i Storbritannien, kan en del eller allt innehåll på denna webbplats utgöra en ekonomisk marknadsföring i enlighet med s.21 Financial Services and Markets Act 2000, och därför har innehållet på denna webbplats godkänts för utfärdande i Storbritannien av Dimensional UK, som ett FCA -reglerat företag, har tillstånd att göra det enligt dess del 4A -tillstånd.